[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

10.05.2017

       № 261
О продлении отопительного сезона 2016-2017 г.г. по объектам социальной сферы
В связи с понижением положительной температуры наружного воздуха менее + 8 С в течении 5 суток, руководствуясь «Правилами пользования тепловой энергией», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить отопительный сезон 2016-2017 г.г. по объектам дошкольных, школьных и медицинских учреждений в муниципальном образовании «Город Покров», обеспечив теплоснабжение названных объектов с 10.05.2017 г. по 20.05.2017 г.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш Аракелов